

Årsredovisning

O. Wines and Spirits AB

Org.nr 556947-7457

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Olsson, Styrelseledamot

2025-06-29

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för O. Wines and Spirits AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: TYRESÖ

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Tyresö, bedriver verksamhet inom importering och försäljning av viner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret varit lägre än beräknat, varför det egna kapitalet är förbrukat.

Aktieägartillskott är gjorda under året och bolaget har dragit ned sina kostnader ytterligare under kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 020	1 460	1 576	2 134
Resultat efter finansiella poster	-30	-230	-292	-206
Balansomslutning	571	903	800	925
Soliditet (%)	3	NEG	NEG	NEG

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-34 564	-230 376	-214 940
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-230 376	230 376	0
Erhållna aktieägartillskott		263 000		263 000
Årets resultat			-30 388	-30 388
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 940	-30 388	17 672

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 211 500 kr (948 500 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-264 940
Erhållna aktieägartillskott	263 000
årets förlust	-30 388
	-32 328
behandlas så att i ny räkning överföres	-32 328
	-32 328

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 019 595	1 459 676
Övriga rörelseintäkter		10 636	1 714
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 030 231	1 461 390
<i>Rörelsekostnader</i>			
	2		
Handelsvaror		-493 043	-929 531
Övriga externa kostnader		-357 419	-487 204
Personalkostnader		-193 138	-262 014
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 606	0
Övriga rörelsekostnader		-3 049	-12 105
Summa rörelsekostnader		-1 050 255	-1 690 854
Rörelseresultat		-20 024	-229 464
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		887	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 251	-912
Summa finansiella poster		-10 364	-912
Resultat efter finansiella poster		-30 388	-230 376
Resultat före skatt		-30 388	-230 376
Årets resultat		-30 388	-230 376

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		16 390	0
Summa materiella anläggningstillgångar		16 390	0
Summa anläggningstillgångar		16 390	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		381 798	485 443
Summa varulager		381 798	485 443
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		48 968	93 521
Övriga fordringar		13 891	259 081
Summa kortfristiga fordringar		62 859	352 602
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		109 812	65 174
Summa kassa och bank		109 812	65 174
Summa omsättningstillgångar		554 469	903 219
SUMMA TILLGÅNGAR		570 859	903 219

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 940	-34 564
Årets resultat		-30 388	-230 376
Summa fritt eget kapital		-32 328	-264 940
Summa eget kapital		17 672	-214 940
<i>Långfristiga skulder</i>			
	3		
Övriga skulder		48 350	116 493
Summa långfristiga skulder		48 350	116 493
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		29 389	315 410
Övriga skulder		436 442	621 837
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 006	64 419
Summa kortfristiga skulder		504 837	1 001 666
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		570 859	903 219

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Tyresö 2025-06-26

Anders Olsson
Anders Olsson